
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού του Επιμελητηρίου 
Πιερίας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

2 Καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση, κατά τις νυ-
χτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσι-
μες ημέρες προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 
υποχρεωτικής εργασίας, για το νέο επικουρικό 
προσωπικό ΙΔΟΧ του Θεραπευτηρίου για το έτος 
2023.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας (Ο.Ε.Υ.) «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΣΗΣ ’’ ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ’’» με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση Σφαλμάτων στην υπό στοιχεία ΥΠ-
ΠΟΑ/24017/18.01.2023 απόφαση της Προϊστα-
μένης της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής Υπο-
στήριξης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού που δη-
μοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 812).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. πράξης 488 (1)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού του Επιμελητηρίου 
Πιερίας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. 
α) Τις 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 

πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμ-
μα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) το π.δ. 220/1996 «Οργάνωση των Υπηρεσιών του 
Επιμελητηρίου Πιερίας» (Α’ 171),

δ) την υπό στοιχεία Κ1-674/2014 κοινή υπουργική 
απόφαση «Διατήρηση-κατάργηση κενών οργανικών 
θέσεων πολιτικού προσωπικού με σχέση εργασίας δημο-
σίου δικαίου στο Επιμελητήριο Πιερίας, σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 1α του άρθρου 33 του ν. 4024/2011, 
όπως ισχύει» (Β’ 215),

ε) την υπ’ αρ. 60482/2019 υπουργική απόφαση «Με-
ταφορά προσωπικού αστικής εταιρείας μη κερδοσκοπι-
κού χαρακτήρα του Επιμελητηρίου Πιερίας, με επωνυμία 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1945

18957

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.27 19:37:10
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18958 Τεύχος B’ 1945/24.03.2023

«ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΟΜΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ» και διακριτικό τίτλο «Ε.Ε.ΣΤ.Ε.Π.», στο 
Επιμελητήριο Πιερίας, σε εφαρμογή του άρθρου 238 του ν. 4610/2029» (Β’ 2215).

2) Την υπό στοιχεία 4/Πρακτ.Δ.Ε.7/15-2-2023 απόφαση της Διοικητικής Επιτροπής.
3) Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού, αποφα-

σίζουμε:
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου προσωπικού όπως περιλαμβάνονται στο

π.δ. 220/1996 «Οργάνωση των Υπηρεσιών του Επιμελητηρίου Πιερίας» (Α’ 171) και του προσωπικού σε προσωπο-
παγείς θέσεις με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, όπως περιλαμβάνονται στην απόφαση του 
Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων υπ’ αρ. 60482/2019 (Β’ 2215) με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του 
π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

.       

1.  . .

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

2.  . .

   
     

   . . 85/2022 

 
 

 
    

 

 

3.  . .

   
     

   . . 85/2022 

 
 

 
    

 

 

   

.  

   
     

   . . 85/2022 

 
 

 
    

 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18959Τεύχος B’ 1945/24.03.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως  

 Κατερίνη 16 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΗΛΙΑΣ ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

Ι

    Αριθμ. 311 (2)

Καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση, κατά τις νυχτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-
ρες προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας, για το νέο επικουρικό προσωπικό ΙΔΟΧ 
του Θεραπευτηρίου για το έτος 2023.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟΥ ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 

επείγουσες διατάξεις της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176/2016).
2. Την παρ. 22 του άρθρου 9 του ν. 4052/2012 (Α’ 41).
3. Την υπουργική απόφαση 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης 

για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» (Β’ 17).
4. Την υπό στοιχεία 2/40112/ΓΔΠ/26.5.2017 (ΑΔΑ: Ω9ΙΦΗ-Ν3Μ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών για την 

ωριαία αποζημίωση των υπαλλήλων που ασχολούνται για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου.
5. Την υπ’ αρ. 29/15.3.2023 (ΑΔΑ: 6ΕΖΑ465ΙΨ4-Ρ2Ξ) απόφαση του Δ.Σ του Θεραπευτηρίου περί «Έκδοσης από-

φασης καθιέρωσης εργασίας με αποζημίωση κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
για το νέο επικουρικό προσωπικό ΙΔΟΧ του Θεραπευτηρίου κατά το έτος 2023».

6. Το γεγονός ότι το Θεραπευτήριο Χρόνιων Παθήσεων Ευρυτανίας λειτουργεί σε 24ωρη βάση.
7. Την ανάγκη απασχόλησης του νέου επικουρικού προσωπικού ΙΔΟΧ κατά τις νυχτερινές ώρες και εξαιρέσιμες 

ημέρες για την εύρυθμη και ομαλή λειτουργία του Θεραπευτηρίου, αποφασίζουμε: 
Την έγκριση της εργασίας με αποζημίωση, κατά τις νυχτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 

προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας, του νέου επικουρικού προσωπικού ΙΔΟΧ του Θερα-
πευτηρίου, ως 31/12/2023, όπως με λεπτομέρεια απεικονίζεται στον παρακάτω πίνακα:

1.  

   
     

   . . 85/2022 

 
 

 
    

 

 

         & 
  

   -  1/2022    2023 

   
 

 
 

 
 

/   
 
 

  
  

   
  

 
  

 
   

  
 

  
 

 
1 1 

  
 - 2 

 : 1 3 
 : 384 1.152 

 : 800,00 2.700,00 
   0263: 3.500,00 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18960 Τεύχος B’ 1945/24.03.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καρπενήσι, 17 Μαρτίου 2023

Ο Διοικητής

ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΛΑΠΠΑΣ 

Ι

    Αριθμ. απόφ. 17 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) 
«ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ ’’ ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ’’» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/ 
2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 
«ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ "ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ"»

  Έχοντας υπόψη:
1. 
α) Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010,
β) την υπ’ αρ. 145/2021 (ΑΔΑ: Ψ4ΒΒΩΕΚ-7Ρ8) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία ορίσθηκαν τα 

μέλη του Δ.Σ. του Νομικού Προσώπου και Πρόεδρός του ο Δημοτικός Σύμβουλος Εμμανουήλ Κωστάκης.
γ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
δ) τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ ’’ΓΙΑΝΝΗΣ 

ΓΑΛΛΟΣ’’» (Β’ 2446/2012).
2. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη από την παρούσα απόφαση, αποφασίζουμε:
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στο Φ.Ε.Κ. Β’ 2446/2012 «Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. 
«ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ ’’ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ’’», με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του 
π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

.       

1.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 . .  1  . .  -        . . -  1 . .  4 . .  . .  4 . .     8 . .   . .   (  )  8 
 

2.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 . .   10 . .     . .     10 
. .   1 . .   . .   1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18961Τεύχος B’ 1945/24.03.2023

3.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 . .  5 . . - . . - 5 . .   5  . .   . .   17 . .  - 12 . .  1 . .  . .  1 .   1 .   1 . .  9 . .    . .  9 . .  /  1 . .  . .  /  1 
 

4.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 . .    4 . .    . .    4 . .  3 . .  . .  3        . .  20 . .     . .     20 . . - - 1 . . -  . .  1 
. .  10 . .  . .  10 . .   8 . .   . .   8 . .  2 . .   . .  2 

 

   

1.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 . .  2 . . -  . . -  2 . .  3 . .  . .  3 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18962 Τεύχος B’ 1945/24.03.2023

2.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 . .     2 . .     . .     3 . .  1 
 

3.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 . .  3 . . - . . - 3 . .   1 . .   . .         2 . .    1 . .   1 . .   .   1 
 

4.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 . .  1 . .     . .     1 . .    1 . .    . .    1 
.        

 

   

1.   . .

  
    

   . . 85/2022 

 
 

 
    

 

 . .  3 . . -  . . -  3 . .  6 . .  . .  6 . .     11 . .   . .   (  )  11 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18963Τεύχος B’ 1945/24.03.2023

2.   . .

  
    

   . . 85/2022 

 
 

 
    

 

 . .  1 . . - . . -  1 
. .  1 . .     . .     1 

3.   . .

  
    

   . . 85/2022 

  

 

     

 . .  2 . . - . . - 2 . .   15 . .   . .   15 
. .  1 . .   . .  - 1 
. .  4 . .   . .  4 

4.   . .

      

   . . 85/2022 

 
 

 
    

 

 . .  5 . .   . .  5 
. .  5 . .     . .     5 

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις 
των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στον Ο.Ε.Υ. του Ν.Π.Δ.Δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ ’’ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ’’» οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ 
του π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/
ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

Τ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1
Τ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1
Τ.Ε. ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1

Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι ή/και ειδικότητες, καθώς και οι λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικότητες 
που περιλαμβάνονται στον Ο.Ε.Υ. «Οργανισμός/Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας του Ν.Π.Δ.Δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ ’’ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ’’» οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης 
του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18964 Τεύχος B’ 1945/24.03.2023

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

Δ.Ε. ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ ΣΚΑΚΙΟΥ 1

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καλλιθέα, 17 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΣΤΑΚΗΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)

        Στην υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/24017/18.01.2023 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής 
Υποστήριξης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού που δημοσιεύθηκε 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 812), διορθώνονται:

1. Στη σελίδα 7321, στα περιεχόμενα του πίνακα με τίτλο: «2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.», ο αριθμός θέσεων της 
νέας ειδικότητας «ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ» που αντιστοιχεί στο νέο κλάδο «ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ», 
διορθώνεται:

από το εσφαλμένο: «10»,
στο ορθό: «11».
2. Στη σελίδα 7321, στα περιεχόμενα του πίνακα με τίτλο: «2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.», ο αριθμός θέσεων 

της νέας ειδικότητας «ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ» που αντιστοιχεί στο νέο κλάδο «ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ», 
διορθώνεται:

από το εσφαλμένο: «3»,
στο ορθό: «2».
3. Στη σελίδα 7322, στα περιεχόμενα του πίνακα με τίτλο: «3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.», απαλείφεται ο νέος 

κλάδος «ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ», της νέας ειδικότητας «ΔΕ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ», με αριθμό θέσεων μία (1), που αντιστοιχεί στην 
υφιστάμενη ειδικότητα «ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ».

4. Στη σελίδα 7322, στα περιεχόμενα του πίνακα με τίτλο: «3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.», ο αριθμός θέσεων 
της νέας ειδικότητας «ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ» που αντιστοιχεί στο νέο κλάδο «ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ», διορθώνεται:

από το εσφαλμένο: «1»,
στο ορθό: «2».
5. Στη σελίδα 7322, στα περιεχόμενα του πίνακα με τίτλο: «3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.», ο αριθμός θέσεων 

της νέας ειδικότητας «ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ» που αντιστοιχεί στο νέο κλάδο «ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ», διορθώνεται:
το εσφαλμένο: «2»,
στο ορθό: «1».
6. Στη σελίδα 7322, στα περιεχόμενα του πίνακα με τίτλο: «3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.», ο αριθμός θέσεων 

της νέας ειδικότητας «ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ» που αντιστοιχεί στο νέο κλάδο «ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ», διορθώνεται:
από το εσφαλμένο: «4»,
στο ορθό: «5».

  (Από το Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02019452403230008*


